OBJETO: AQUISIÇÃO E SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MÃO DE OBRA DE EQUIPAMENTOS 
P/COMBATE A INCÊNDIO, LAVAÇÃO E IRRIGAÇÃO (PIPA) PARA EMPRESAS SEDIADAS EM 
UM RAIO DE ATÉ 200 KM DO MUNICÍPIO DE CONQUISTA/MG. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 
R$  130.981,20 (cento e trinta mil novecentos e oitenta e um real e vinte centavos) 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM 
PODERÃO PARTICIPAR DO PRESENTE CERTAME EMPRESAS SEDIADAS EM UM RAIO 
MÁXIMO DE ATÉ 200 (DUZENTOS) QUILÔMETROS DA SEDE DO MUNICÍPIO 

PERÍODO DE PROPOSTAS  
De 06/02/2026/2026 às 08h